
UCHWAŁA Nr XXIV/210/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 września 2004 r.

w sprawie nie wygaszania wydatków budżetu województwa opolskiego na 2004 r. 

Na podstawie art.18 pkt. 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 130
ust.2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15

poz. 148 z póź. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala  się  wykaz  nie  wygaszanych  wydatków  budżetu  województwa  opolskiego  na
2004 r. 

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 wraz z planem finansowym zawiera załącznik do niniejszej
uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Wykaz nie wygaszanych wydatków budżetu województwa opolskiego na 2004 r.
wraz z ich planem finansowym uchwala się na podstawie art.18 pkt.  6 i art.  89 ust.  3
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.
1590, z późn. zm.) oraz art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 155 poz. 148 z późn. zm.).

Zadania  1,2,  i  3  wprowadzono  do  realizacji   Uchwałą  Zarządu  Województwa
Opolskiego w dniu 04 .05. 2004 r. ( korekta planu ). Pierwszy przetarg odbył się
 05.07 2004 r. i nie został rozstrzygnięty z uwagi na brak ofert. Rozstrzygnięcie kolejnego,
z  terminem  późniejszym  uniemożliwi  wykonanie  zamówienia  w  roku  bieżącym.
Długotrwałe  procedury   związane  z uzgodnieniami  branżowymi   i    administracyjnymi
decyzjami  dotyczącymi  warunków  prowadzenia  inwestycji,  powodują,  że  realnym
terminem zakończenia prac projektowych jest 31 marca 2005 r. 

Zlecenie opracowania projektu budowlano-wykonawczego zadania 4 poprzedzone
było  gruntowną  analizą  wariantowych  rozwiązań  technicznych  zaproponowanych  w
Koncepcji Programowej. W marcu br. odbyła się debata drogowa na ten temat z udziałem
wszystkich  zainteresowanych  stron  (  Urząd  Marszałkowski  ,  autorzy  Koncepcji,
przedstawiciele Gminy i Starostwa, PKP Zakład Linii Kolejowych ) Wystąpiono do PKP o
wydanie  warunków technicznych na budowę przejazdów kolejowych dla  skrzyżowań w
poziomie główki szyny, które otrzymano w m – cu  lipcu, co pozwoliło na jednoznaczne
określenie  zakresu  zamówienia.  Okres  opracowania  tak  skomplikowanej  dokumentacji
obejmującej  budowę  czterech  kilometrów  obwodnicy,  trzech  wiaduktów  i  pięciu
przepustów to minimum 7 -  8 miesięcy.
Tak więc realnym terminem zakończenia prac projektowych jest  dzień 31.03.2005 r. 

Zadanie  5  obejmuje   opracowanie  dokumentacji  technicznej  dla  której  ustalono
termin  realizacji   na dzień 20.12.2004 r.  oraz geodezyjnej  (  przewłaszczeniowej )   dla
wykupu gruntów . Ponieważ dokumentację geodezyjną można opracować po wykonaniu
dokumentacji  technicznej  ,  realnym  terminem  wykonania  tej  części  zamówienia   jest
30.05.2005 r. 

Pierwszy  przetarg  na  realizację  zadania  6  został  unieważniony  z  powodu
wykluczenia z postępowania Projektanta, który był autorem Koncepcji Programowej  
( zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych ). W postępowaniu tym złożono tylko
jedną ofertę.  Powtórne przeprowadzenie przetargu możliwe jest  we wrześniu ,tak więc
realnym terminem zakończenia prac projektowych  jest  30.06 2005 r.



Zadanie  7.  zostało  wprowadzone  do  planu  na  2004  r.  Uchwałą  Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 27.07.2004  r. Przetarg na opracowanie dokumentacji
odbędzie  się  w  m-cu  wrześniu  br.,  tak  więc  realnym  terminem  zakończenia  prac
projektowych jest 30.05.2005 r.

Wyrażenie  zgody  na  realizację  wydatków  nie  wygasających  na  drogach
wojewódzkich  pozwoli  na  prawidłowe  i  kompletne  przegotowanie  dokumentacji
technicznych dla zadań przewidzianych do realizacji w przyszłym roku.


